研究區(通告)

摘要：高雄長庚研究區舉辦「Genetex抗體講座：IHC/ICC技術與 troubleshooting」

專業訓練，請踴躍參加！

一、主旨：高雄長庚研究區舉辦「Genetex抗體講座：IHC/ICC技術

與 trouble shooting」專業訓練。

二、說明：

(一) 日期：104年 6月 2日(星期二)

(二) 時間：上午 10:00～12:00

(三) 地點：兒童醫院 7樓第一會議室

(四) 主講者：張雲晶博士、林杰良博士

(五) 課程簡介：IHC/ICC 抗體染色技術為現今廣泛使用之表現確認

技術，但其染色背景過深，目標訊號過低，無法確

切區分訊號等等，一直是操作上的難處。

GeneTex教您如何解決以上這些擾人的問題，

輕輕鬆鬆染出漂亮的 IHC/ICC data。

(六) 報名方式：請至 http://goo.gl/forms/eXsQdE0wwP填寫，

或利用附件 1報名，以便預估參與人數。

(七)  報名日期：即日起至 104年 6月 1日止。

http://goo.gl/forms/cyDfypQZrE